ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13.09.2020 года п. Степановка № 14

О результатах выборов депутатов Степановского сельского Совета депутатов
Ирбейского района Красноярского края

по одному многомандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-
1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на
основании протокола о результатах выборов депутатов Степановского сельского
Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу
избирательная комиссия муниципального образования Степановский сельсовет

1. Признать выборы депутатов Степановского сельского Совета депутатов
Ирбейского района Красноярского края по одному многомандатному
избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Степановского сельского Совета
депутатов Ирбейского района Красноярского края по одному многомандатному
избирательному округу:
1. Баранову Валентину Робертовну;
2. Дмитриева Игоря Анатольевича;
3. Левченко Валентину Михайловну;
4. Леонгард Валентину Анатольевну;
5. Мерзликину Наталью Николаевну;
6. Ромашкова Геннадия Васильевича;
7. Шампурову Татьяну Викторовну.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Ведомости
Степановского сельсовета» и на сайте администрации Степановского сельсовета.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования

РЕШИЛА:

Степановский сельсовет
(инициалы , фамилия)
Т.А.Захарченко

(инициалы, фамилия)

Л.В. Пусева